

函 競 事

令和3年（2021年）11月1日

総務常任委員会委員各位

競輪事業部長

参考資料の配付について

このことについて、下記資料を作成しましたので、別添のとおり配付いたします。

記

ページ

- 令和3年度（2021年度）市営函館競輪売上等実績について…… 1

○ 令和3年度（2021年度）市営函館競輪売上等実績について

【GⅡ（特別競輪）】

（単位：円）

区 分	弾力条項適用後予算額 A		実績額 B		増減額 C = B - A	
	日数	金 額	日数	金 額	日数	金 額
入場者数・開催日数	3日	11,564人	3日	6,925人	0日	△ 4,639人
本場・サテライト松風	/	54,801,000	/	54,801,200	/	200
電話投票（CTC）	/	1,077,768,000	/	1,077,767,600	/	△ 400
重勝式・臨時場外	/	3,806,097,000	/	3,806,096,800	/	△ 200
合 計	/	4,938,666,000	/	4,938,665,600	/	△ 400

【GⅢ（記念競輪）】

（単位：円）

区 分	弾力条項適用後予算額 A		実績額 B		増減額 C = B - A	
	日数	金 額	日数	金 額	日数	金 額
入場者数・開催日数	4日	8,947人	4日	5,604人	0日	△ 3,343人
本場・サテライト松風	/	40,561,000	/	40,561,000	/	0
電話投票（CTC）	/	968,072,000	/	968,072,500	/	500
重勝式・臨時場外	/	3,760,345,000	/	3,760,344,800	/	△ 200
合 計	/	4,768,978,000	/	4,768,978,300	/	300

【FⅠナイター】

（単位：円）

区 分	弾力条項適用後予算額 A		実績額 B		増減額 C = B - A	
	日数	金 額	日数	金 額	日数	金 額
入場者数・開催日数	21日	16,849人	21日	16,319人	0日	△ 530人
本場・サテライト松風	/	61,665,000	/	50,566,000	/	△ 11,099,000
電話投票（CTC）	/	1,880,260,000	/	1,743,510,300	/	△ 136,749,700
重勝式・臨時場外	/	6,219,598,000	/	6,396,999,900	/	177,401,900
合 計	/	8,161,523,000	/	8,191,076,200	/	29,553,200

【FⅡナイター】

（単位：円）

区 分	弾力条項適用後予算額 A		実績額 B		増減額 C = B - A	
	日数	金 額	日数	金 額	日数	金 額
入場者数・開催日数	15日	9,310人	15日	10,246人	0日	936人
本場・サテライト松風	/	31,577,000	/	25,263,200	/	△ 6,313,800
電話投票（CTC）	/	572,883,000	/	602,285,000	/	29,402,000
重勝式・臨時場外	/	2,485,675,000	/	2,584,043,900	/	98,368,900
合 計	/	3,090,135,000	/	3,211,592,100	/	121,457,100

【FⅡミッドナイト】

（単位：円）

区 分	弾力条項適用後予算額 A		実績額 B		増減額 C = B - A	
	日数	金 額	日数	金 額	日数	金 額
開 催 日 数	18日	/	18日	/	0日	/
電話投票（CTC）	/	1,001,017,000	/	967,597,300	/	△ 33,419,700
重勝式・臨時場外	/	4,739,681,000	/	4,740,334,100	/	653,100
合 計	/	5,740,698,000	/	5,707,931,400	/	△ 32,766,600

【総計】

（単位：円）

区 分	弾力条項適用後予算額 A		実績額 B		増減額 C = B - A	
	日数	金 額	日数	金 額	日数	金 額
入場者数・開催日数	61日	46,670人	61日	39,094人	0	△ 7,576人
本場・サテライト松風	/	188,604,000	/	171,191,400	/	△ 17,412,600
電話投票（CTC）	/	5,500,000,000	/	5,359,232,700	/	△ 140,767,300
重勝式・臨時場外	/	21,011,396,000	/	21,287,819,500	/	276,423,500
合 計	/	26,700,000,000	/	26,818,243,600	/	118,243,600

※売上実績額(26,818,243,600円)は、当初予算額(22,200,000,000円)対比で4,618,243,600円の増となりました。